
1

Prof. Ing. René  Kizek , Ph.D., RNDr. Josef Růžička, Petr Čapek, Mgr. Michal 
Horák, Martina Staňková, Mgr. Olga Kryštofová, Ph.D.

Reg.č.projektu: CZ.1.07/2.3.00/20.0148

Název projektu: Mezinárodní spolupráce v oblasti "in vivo" zobrazovacích technik

Název:

Školitel:

Datum: 18. 11. 2014

Technické podrobnosti a úpravy v informačním 
systému – X

Reg.č.projektu: CZ.1.07/2.3.00/20.0148

Název projektu: Mezinárodní spolupráce v oblasti "in vivo" zobrazovacích technik

Program :  

1. V monitoru pracovníka (očko) filtrace úkolů (rozpracované, hotové, projekty a roky).
2. V projektech ‐ ostatní odkaz na období vybraného projektu.
3. V DB projekty a období nové položky Datum uzavření.
4. V panelech projekty a monitorovací období nové položky Datum uzavření.
5. V projektech výběr (Aktuální, …….) rozšíření o Neuzavřené (žádné datum uzavření) a Uzavřené (s datem uzavření).
6. V období MZ možno zadávat/rušit datum uzavření a dále lze filtrovat podle uzavřených a neuzavřených.
7. V DB nová tabulka, která propojuje úkoly z experimentálních plánů se vzorky.
8. V experimentálních plánech rutiny pro propojení úkolů se vzorky. Možnost zobrazit napojené vzorky. Možnost připsat
poznámku k propojenému vzorku.
9. Rozšíření tisku prezenční listiny na ostatní akce.
10. Ošetření výjimek při aktivaci osobního kalendáře a rychlých informací.
11. Opraveno zadávání hodin do dohod.
12. V dohodách do typu přidáno stipendium.
13. Převod institucí a grantových agentur do adresáře firem. Definovány nové položky (v tabulkách úvazky, dohody, projekty, 
zapojení) a nové relace (do adresáře). Naplnění nových položek ekvivalenty z tabulek institucí a grantů. Definovány nové dotazy do DB. 
Nyní je potřeba důkladně projít a vyzkoušet všechnymoduly, které využívají institucí a grantů!!! Především se jedná o projekty, úvazky, 
zapojení, dohody a osobní karty včetně generování výkazů. Rovněž je potřeba zkontrolovat správnost přiřazení institucí a grantů v 
adresáři firem vzhledem k původním tabulkám.
14. Upozornění: Pokud se liší zkratky grantů v adresáři firem od původních zkratek, budou se výkazy generovat jinam než 
původně (a to do podadresářů s novým názvem , vždy podle nové zkratky)!chyb).

Diskuse a závěr
16:30 – 17:00 h  

Reg.č.projektu: CZ.1.07/2.3.00/20.0148

Název projektu: Mezinárodní spolupráce v oblasti "in vivo" zobrazovacích technik



2

Reg.č.projektu: CZ.1.07/2.3.00/20.0148

Název projektu: Mezinárodní spolupráce v oblasti "in vivo" zobrazovacích technik

Reg.č.projektu: CZ.1.07/2.3.00/20.0148

Název projektu: Mezinárodní spolupráce v oblasti "in vivo" zobrazovacích technik

Reg.č.projektu: CZ.1.07/2.3.00/20.0148

Název projektu: Mezinárodní spolupráce v oblasti "in vivo" zobrazovacích technik



3

Reg.č.projektu: CZ.1.07/2.3.00/20.0148

Název projektu: Mezinárodní spolupráce v oblasti "in vivo" zobrazovacích technik

Děkuji za pozornost


